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VISION

VERDENS ABSOLUT
FORENDE AKT@R INDEN FOR
FOR/DLING 06 SALG
AF KVALITETSSKIND

STRATEGI

* AT @GE EFFEKTIVITETEN GENNEM ORGANISATIONS- 0G TEKNOLOGIUDVIKLING

* AT FASTHOLDE PRISLEDERSKABET PA DET GLOBALE PELSMARKED
* AT MARKEDSF@RE VIRKSOMHEDEN EFFEKTIVT TIL ALLE AFSATNINGSK/ADENS LED

* AT TILBYDE ABNE 0G /£RLIGE FORRETNINGSBETINGELSER

* AT @GE SKINDENES VARDI GENNEM SORTERING AF H@J KVALITET

* AT TILTRAKKE FLEST MULIGE KVALITETSSKIND

VARDIER

RESPEKT/ ABENHED/ ANDELSTANKENS TRO PA
INVOLVERING ~ TRANSPARENS MENNESKET 0G DETS STYRKE |
SAMARBEJDET

MISSION

OPTIMISME/
UDVIKLING

AT SIKRE MEDLEMMER AF FORENINGEN BEDST

MULIGE FORRETNINGSVILKAR

KVALITET/
STOLTHED

ENHAGEN

KOPENHAGEN

FUR
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MINK FARMS ON THE MAP OF DENMARK

KOPENHAGEN

FUR

= The annual production of mink
‘ skins is 18 million

» Breeding stock 3.3 million females



A Vi 5 7 : " Z =
| >~ S e L) il >
. £ - AR A
THEMINK

KOPENHAGEN

FUR

= Mink descends originally from
North America

= Breeding of mink has taken place
in Denmark since the thirties

= Mink is domesticated like cattle
and pigs

= Mink occur in many colours




= Mating starts in March

= The puppies are born
between 25 April

and 10 May

= When the puppies are
8 weeks old, they are
weaned
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SELECTION OF BREEDING ANIMA

= Just before the pelting, next year’s
breeding animals are selected

* The quality of the possible breeding
animals are checked and the best
animals are picked out

= Many farmers use computer models
to select the right animals with the
strongest genes
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DELIVERY TO THE AUCTION HOU SE
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GRADING PROCESS
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Profile line

Detektor Lyspad



ANALYSIS
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Characteristic

Hairlength / Nap
Length

Quality

Hairlength evenness
Hair distributuion
Wool density

Wool thickness

Fotovision

X

X




COLOUR MEASURNG
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GRADING IN QUALITIES




QUALITY MANAGEMENT

Kvalitet i opmaling ( Alle ) %-point alle skifter

%-point

60.00 —

55.00 —

50.00

45.00 —

40.00

35.00

30.00

25.00

20.00 —

15.00 —

10.00 —

5.00

3.43

Good
Great

5.26 5.56 461
47 48 49

Kvalitet - sortering

%-point

30.00

25.00

20.00

15.00

10.00

5.00

)

Il D-vogne
B-vogne

I Akk.
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B-vogne
Il D-vogne
Il C-vogne
I AKK.
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Overview Price Index [ Figure of value 2014
Kopenhagen Farm (339139)
Season 2014 Figure of value Avg.
Type Breeding Empty Sking % Reg Regsking Price Sum of Number KH1+KHZ Colour Quality Size Clarity  Avler
result  percentage index value

sk 117 s6 75 e o vcoseo [ & o A
Bk P 1) T T eojers | so[NNOH 6| sojdos 215
Mahogany M (118) 55 B9% 754 1 830 - -
Msahogany F (219) 14|  100% auarma- 100 278
Glow/Brown M 53 77 4T3 88% 27311333 - - 382
Glow/Brown F 53 77 4670 94% 27411322 - - 225
Pastel M (121) 19 95% 35:90- 104 1u1-
Pastel F 221 s 1o 1175 (8 o2 JNGA (2
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|Danmark V| |E[]1='-'l Vl |Elacl-t M (111) V| |Statu5 - All V| Disease status last updated 25. august 20
Hit list Filter Comparison
i 7 Remove filter 1 Deselect all (8 Columns d.nl_ Mumber of rows: 16

i
2

Name PI - PSGY - Purple © VS Colour - Quality = Size Purity © KH1 _Kh2 ~ KH1 - KH2 - Skin BP
Peter Olsen 5%9% 37% 1125
Egon Christensen

Hans @stergaard

31% 42% 259
31% 68% 396 5.2

-

Ole Holmgérd 51% 43% 256

31% 67% 1284-
60% 32% 394 5.3
38% 58% 173 5,1

57% 36% 5:13-
I

25% T4% 311

Ulrik Jensen
John Christensen
Lund Mink ApS
Bodil Amstrup
Pape Mink I/S
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Figur 1. Priser pa danske og udenlandske skind ved auktioner hos Kopenhagen Fur dec. 2002 -

april 2014 (5 auktioner pr. ar)
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Figur 2 Priser pa danske og udenlandske skind ved auktioner hos Kopenhagen Fur: Indeks hvor
udenlandske <kind = 100
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Anm: Opgjort pr. auktion men med lebende gennemsnit af seneste 5 auktioner






